
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/360/2022 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania uczniom szkół podstawowych stypendium Wójta Gminy 

Mietków za osiągnięcia sportowe lub osiągnięcia artystyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1915 ze zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania uczniom szkół podstawowych stypendium Wójta Gminy 

Mietków za osiągnięcia sportowe lub osiągnięcia artystyczne, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Stypendia przyznaje się na wniosek, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków na wypłatę stypendiów określa corocznie uchwała w sprawie budżetu Gminy 

Mietków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Helena Artymowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5458



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/360/2022 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

Regulamin  przyznawania uczniom szkół podstawowych stypendium Wójta Gminy Mietków  

za osiągnięcia sportowe lub osiągnięcia artystyczne 

§ 1. Stypendium przyznawane jest za: 

- osiągnięcia sportowe, 

- osiągnięcia artystyczne. 

§ 2. Stypendium może być przyznane: 

- uczniom klas I – VIII szkół podstawowych zamieszkałych na terenie Gminy Mietków, 

- uczniom klas I – VIII szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mietków. 

§ 3. Uczniowi można przyznać – jeśli spełnia kryteria określone w § 4 i § 5 – równocześnie stypendium  

za osiągnięcia sportowe i stypendium za osiągnięcia artystyczne. 

§ 4. Stypendium za osiągnięcia sportowe może uzyskać uczeń, który otrzymał ocenę bardzo dobrą 

z zachowania i spełnił jeden z niżej wymienionych warunków: 

1) został powołany do wojewódzkiej lub narodowej kadry młodzieżowej w swojej dziedzinie sportu; 

2) zdobył I – V miejsce w zawodach sportowych na szczeblu międzywojewódzkim, krajowym lub za granicą. 

§ 5. Stypendium za osiągnięcia artystyczne może uzyskać uczeń, który otrzymał ocenę bardzo dobrą 

z zachowania i spełnił jeden z niżej wymienionych warunków: 

1) zdobył I - V miejsca w przeglądach, turniejach, festiwalach, konkursach artystycznych na szczeblu 

międzywojewódzkim, krajowym lub za granicą; 

2) uzyskał inne, znaczące i udokumentowane osiągnięcia artystyczne. 

§ 6. Maksymalna wysokość stypendium za osiągnięcia sportowe lub osiągnięcia artystyczne wynosi 

1500 zł. 

§ 7. Z wnioskiem o stypendium za osiągnięcia sportowe lub osiągnięcia artystyczne może wystąpić: 

- rodzic/opiekun prawny ucznia, 

- dyrektor szkoły, 

- związek lub klub sportowy, którego członkiem jest uczeń. 

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Mietków, 

nie później niż 7 dni przed ostatnim dniem roku szkolnego.  

2. Do wniosku należy dołączyć, potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów 

potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

3. Podczas rozpatrywania wniosków, pod uwagę będą brane wyłącznie osiągnięcia uzyskane podczas roku 

szkolnego, w którym składany jest wniosek. 

4. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie, nie będą rozpatrywane. 

5. O przyznaniu bądź odmowie przyznania stypendium oraz o wysokości przyznanego stypendium 

decyduje Wójt Gminy Mietków. 

§ 9. Stypendium jest jednorazowe, posiada charakter motywacyjny i wypłacane jest przelewem  

na wskazane we wniosku konto w terminie do 30 września danego roku. 

§ 10. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie, decyzje podejmuje Wójt Gminy Mietków.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5458



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/360/2022 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

Miejscowość, data 

 

Wnioskodawca: 

--------------------------------- 

---------------------------------- 

Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Mietków 

Na podstawie uchwały nr XLVII/360/2022 Rady Gminy Mietków z dnia 27.10.2022 r., wnoszę o przyznanie  

(zaznaczyć X przy wybranej kategorii): 

- Stypendium za osiągnięcia sportowe  

- Stypendium za osiągnięcia artystyczne  

1. Imię i nazwisko  ucznia, którego dotyczy stypendium: 

....................................................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania ucznia: 

…………………….……………………………………………………………………………................... 

3. Nazwa i adres szkoły, do której uczęszcza uczeń: ....................................................................................... 

4. Wyszczególnienie osiągnięć ucznia: ............................................................................................................ 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

5. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia: 

1) ……………………………………………………………………...... 

2) ……………………………………………………………………….. 

3) ………………………………………………………………………... 

4) ………………………………………………………………………… 

6. Numer rachunku bankowego..........………………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego………………………………………………………... 

 

(miejscowość, data)                                                                        (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5458


		2022-11-14T11:14:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




